MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto, para a área de Educação Física, Exercício Físico e Saúde / Fisiologia do Exercício;
Exercício Físico e Grupos Especiais; Políticas Públicas de Saúde, Campus JK em Diamantina/Minas
Gerais, objeto do Edital Nº 8, de 1.º de fevereiro de 2024.

Ampla concorrência:

Nome

Média Final Situação

Caíque Olegário Diniz e Magalhães 9,17 Classificado

Diamantina/MG, 08 de março de 2024.

Referência: Processo nº 23086.001600/2024-73 SEI nº 1356717

Documento Divulgação de Resultado (1356717)         SEI 23086.001600/2024-73 / pg. 1